
Jaén

PERIODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES MENSUAL

MES FEBRERO

AÑO 2024

En días

Entidades que no han remitido sus datos a tiempo para la elaboración del informe:

NINGUNA.

Periodo Medio de Pago Global a Proveedores Mensual

Jaén 636,95



Jaén

PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES MENSUAL

DETALLE POR ENTIDADES

MES FEBRERO

AÑO 2024

En días

Código de Entidad Entidad

01-23-050-AA-000 Jaén 218,85 755,63 716,76

Ratio de 

Operaciones 

Pagadas

Ratio de 

Operaciones 

Pendientes de 

Pago

Periodo Medio de 

Pago Mensual

01-23-050-AA-000 Jaén

01-23-050-AO-001 Escuela Taller Jardineria y Restauración Arquitectónica

01-23-050-AV-004 Gerencia M. Urbanismo

01-23-050-AV-008 Inst. M. Empleo y Form. Empresarial (IMEFE)

01-23-050-AO-002 O. Aut. Centro Especial de Empleo Jardines y Naturaleza

01-23-050-AV-005 P. M. Asuntos Sociales

01-23-050-AV-009 P. M. Cultura, Turismo y Fiestas

01-23-050-AV-006 P. M. Deportes

01-23-050-AP-001 S. M. Vivienda

01-23-050-AV-002 Universidad Popular Municipal

Entidades que no han remitido sus datos a tiempo para la elaboración del informe:

NINGUNA.

53,48 155,86 155,40

0 152,76 152,76

106,00 290,50 283,83

132,82 412,77 404,18

94,76 47,62 57,38

47,05 190,95 156,53

0 357,08 357,08

0 104,37 104,37

218,85 755,63 716,76

0 190,00 190,00


